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Pelastuslaitoksen johtokunta on pyytänyt lausuntoa Satakunnan 
alueen pelastustoimen palvelutasopäätöksen muuttamisesta. 
Lounais-Suomen aluehallintovirasto on 18.11.2021 antanut 
päätöksen, jolla Satakunnan alueen pelastustoimi määrätään 
korjaamaan palvelutasossa havaittu huomattava epäkohta. 
Palvelutasopäätöksen muutosta on valmisteltu johtokunnan 
antamien linjausten mukaisesti ja pelastuslaitoksen johtokunta päätti 
29.3.2022 kokouksessaan lähettää liitteenä olevan 
palvelutasopäätösesityksen lausunnolle. Palvelutasopäätöksen 
muutosesitykset kohdistuvat sivuille 3, 13, 15 ja 16. Muutokset 
erottuvat korostettuina. Lausunto tulee antaa 27.5 mennessä. 
 
Ensimmäinen muutosesitys koskee operatiivisen henkilöstön lisäystä 
aluehallintoviraston korjausmääräykseen liittyen Meri-Porin, 
Kankaanpään, Ulvilan, Harjavallan ja Huittisten asemille. Muutos 
tarkoittaisi 34 uuden viran perustamista ja henkilön rekrytoimista. 
Muutosten henkilökustannuksiksi on arvioitu kaksi miljoonaa euroa 
vuodessa.  
 
Toisessa esityksessä pelastusjohtajalle annettaisiin mahdollisuus 
poiketa pelastustoiminnan palvelutasosta, mikäli riittävää henkilöstä 
ei ole käytössä.  Porin osalta muutosesityksessä 
palvelutasopäätökseen kirjataan jo ajoittain koronapandemian takia 
vallinnut tilanne. Pakottavissa tilanteissa henkilöstön määrästä tulee 
voida joustaa.  
 
Esitettyjen muutosten kustannusvaikutus kuntalaskutukseen on 
huomattavan suuri eli 9,1 prosenttia vuoden 2022 tasossa. Lisäksi 
julkisuudessa olleiden tietojen mukaan hyvinvointialueiden rahoitus 
tulee olemaan Satakunnan osalta hyvin niukka jo vuonna 2023 ja 
tässä vaiheessa tehtävä palveluiden ja kustannusten voimakas 
korottaminen ei enää juurikaan vaikuta rahoituksen tasoon.  
 
Porin kaupunki on Satakunnan pelastuslaitoksen vastuukuntana 
valittanut Turun  hallinto-oikeudelle Lounais-Suomen 
aluehallintoviraston korjausmääryksestä. Porin kaupunhallitus 
katsoo, että palvelutason muuttamisesta tulee tehdä lopullinen 
päätös vasta sen jälkeen, kun Turun hallinto-oikeus on käsitellyt 
kaupungin valituksen.  
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Mikäli palvelutason esitetty muutos laitetaan täytäntöön, tulee 
pelastuslaitoksen samanaikaisesti purkaa kaikki toiminnot, jotka 
eivät ole ko. suunnitteluohjeen mukaisia. Pelastuslaitokselle on 
vuosien kuluessa perustettu useita tällaisia toimintoja. Samoin tulee 
toteuttaa ne ulkoisen selvityksen ehdotukset, jotka eivät ole 
ristiriidassa aluehallintoviranomaisen määräyksen kanssa. 
 
 

 Lisätiedot:  
 tekninen johtaja 
 Sami Nummi 
 p. 044 431 2524 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättä lausua seuraavaa: 

 
1. ensisijaisesti tulee odottaa Turun hallinto-oikeuden ratkaisua Porin 
kaupungin valitukseen. Pelastuslaitos on pyytänyt määräajan 
pidentämistä aluehallinnon päätöksessään asettamasta 
ajankohdasta.  
 
2. mikäli  ensin mainittu vaihtoehto ei ole mahdollinen, tulee 
muutosten kustannusvaikutukset pyrkiä minimoimaan. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Maria Hollmén esitti lausunnoksi seuraavaa: 
Eurajoen kunta pitää tärkeänä, että pelastustoimen palvelutaso on 
riittävä koko maakunnan alueella. Mielestämme aluehallintoviraston 
määräystä tulee noudattaa.  
Julistettuaan keskustelun päättyneeksi puheenjohtaja totesi, että 
Hollménin ehdotus raukesi kannattamattomana. Kunnanhallitus 
hyväksyi alkuperäisen päätösehdotuksen. 

 
 ----- 
 
 
 

Otteen oikeaksi todistaa 25.5.2022 
 
 
Bella Ahto 

 pöytäkirjanpitäjä
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 100 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


